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 AI VOLA KEREKERE 
NI KENA TOKITAKI NA 

QELE NI MATAOALI 
KAWABOKO

2 STAFF REPORT & RECOMMENDATION
2.1

2.1

PART 1 APPLICANT DETAILS

1 APPLICANT DETAILS
1.1 Koya ka Kerekere:

Staff Report & Recommendation:

Decision:

1.2

1.13

1.14

1.15

1.17

1.18

1.19

1.16

1.12

1.3

1.4

1.6

1.8

1.9

1.10

1.11

1.11

1.5

1.7

Siga:

Tikina Makawa:

Levu Taucoko ni Qele e taukena:

Levu Taucoko ni kedratou I wiliwili:

(Nai Liuliu ni Tokatoka/Mataqali/Yavusa:

Vakadinadina:

Nona I Tutu:

Me saini eke ko koya e kerekere:

Tagane: Yalewa:

(EKA)

Ena yasana ko: 

Ko: Yavusa: Koro:

Mataqali:

Tikina Makawa:

Nona Cakacaka:

Nona I tikotiko ena gauna oqo:

Yaca ni Qele:

Wiliwili ni wasewase ni Qele: Lot No:

Kena Levu: ni eka me kovuti kina Tokatoka se Mataqali

Ena mape

(ke sega ni tiko mai na koro)

Yavusa:

Yasana:

Nona Koro:
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